Rua Varcelina Lima Alvarenga, 1000   -   Centro   -   CEP 79.975-000   -   Tacuru/MS
CNPJ: 03.888.989/0001-00   -   Fone/Fax: 67 3478-1188   -   E-mail: prefeitura@tacuru.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0017/2018
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0019/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU, Estado de Mato Grosso do
Sul, através da Pregoeira Oficial, torna público que na sessão pública realizada em 26 de
Março de 2018, para julgamento do Pregão cujo objeto trata-se da seleção de melhor
proposta visando a contratação de empresa para prestação de serviços de elaboração de
projeto arquitetônico projeta de estrutura, projeto elétrico, projeto hidrossanitário de
frigorífico bovino para o município de Tacuru/MS, de acordo com as especificações e
quantidades constantes no Termo de Referência, não compareceram interessados, sendo
o Pregão declarado deserto.

Tacuru/MS, 26 de Março de 2.018.

_______________________
Eleziane dos Santos

Pregoeira Oficial